
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme Detare 

Adresa Lagja nr.1, rruga “Taulantia”, Porti Detar, Durrës 

Tel/Faks 052 22 28 68 

E-mail info@dpdetare.gov.al 

Ueb-faqe www.dpdetare.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur , e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje uniforma, veshmbathje dhe element përbërës të tyre për Inspektorët 

e Kapitenerive, KSHF dhe KSHP. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF – 61685 – 09 – 17 – 2025 

 

5. Fondi Limit: 2.200.000 (dy milion e dyqind mijë) lekë pa t.v.sh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 27.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: NR. 75 DATË: 02.12.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 2.519,112  (dy milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e dymbëdhjetë) lekë me 

t.v.sh. 

Monedha : lek 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri : AMEL – E.Z 

Adresa : Tiranë Kashar, Mëzez, rruga “Sokrat Miho”, zona e Astirit, godina 9-katëshe, ap. 6/6. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Numri i NIPT-it: L71421032N 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.12.2025 

 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

 

_____________________________ 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 


